
List s hlavními fakty.
Stadion/aréna. 

Výchozí podmínky:
• Umyvadlové armatury vždy používají smíšenou vodu (PWC a PWH).
• Při každém používání WC / pisoáru dochází k použití umyvadlové armatury.
• Ohřev teplé vody se provádí plynem.
•  Při provozu na stadionu se v pisoárech po každém použití jednou splachuje (délka splachování  

5 s. při max. 0,3 l/s. = 1,5 l spotřeba vody při jednom spláchnutí). Jedním spláchnutím na  
stadionu tedy ušetříte 2/3 běžné spotřeby vody.

• Teplota výtoku na umyvadle je 35 °C.
• Pisoáry jsou provozovány studenou vodou (PWC).

Produkty SCHELL: 
•  bezdotykové elektronické umyvadlové armatury od společnosti SCHELL v sanitárních  

místnostech pro návštěvníky
• elektronické armatury pro pisoáry od společnosti SCHELL v sanitárních místnostech pro návštěvníky 

Postup při výpočtu: 
• 50.000 návštěvníků
• 26 akcí ročně
• každý návštěvníky využije 1,5krát sanitární místnosti
• ve 2/3 používání jde o použití pisoárů
• pisoáry jsou nastaveny na stadiónový provoz

Další předpoklady:
U WC nepřispívají existující armatury k úsporám vody.

Zodpovědnost za zdraví.www.schell.eu

Naši odborníci vám rádi pomohou ve všech fázích plánování úspory  
vody pomocí bezdotykových armatur od společnosti SCHELL!

Tel. +49 2761 892-0   |   info@schell.eu


